

# O tym pisaliśmy 1 marca

Data publikacji: 1.03.2013 19:00

Zabójstwo skoczowskiego taksówkarza, tajemnicza śmierć pod szczytem Baraniej Góry i niezwykła praca dyplomowa cieszyńskiego studenta. Na 10-lecie OX.pl przypominamy o czym pisaliśmy 1 marca.

## 2012

Kosztował blisko 1,5 tysiąca złotych. Wygląda dość niepozornie, ale powinni się go bać wszyscy ci, którzy z braku wyobraźni siadają za kierownicę pojazdu w stanie nietrzeźwości. Urządzenie o nazwie "AlcoBlow" trafiło do wiślańskich policjantów. **Więcej >>>**

## 2011

*- Pamiętam jak na pierwszym roku słyszałam (i chyba do tej pory jest takie przekonanie), że Cieszyn jest miastem, w którym można zrobić wszystko, ale można też nie zrobić nic. Faktycznie, struktura Uniwersytetu powoduje, że można sobie samemu narzucić tempo i jeśli się tylko chce to można wiele się nauczyć. Cieszyn w przekonaniu moich znajomych, gości jest miastem sprzyjającym wypoczynkowi. Zresztą z tego co wiem Cieszyn ma tradycje miasteczka artystycznego i to chyba nie jest przypadek w takim razie. Ja tutaj czuję się bardzo dobrze* – mówiła nam Ania Pluta, artystka plastyczka działająca w cieszyńskiej Krytyce Politycznej. **Więcej >>>**

## 2010

To był dzień smutnych wiadomości. Dolnośląska prasa i policja poinformowały o znalezieniu zwłok 75 - letniego Bronisława Ślęzaka taksówkarza ze Skoczowa, który zaginął w nocy z 16 na 17 stycznia.

75 - letni mężczyzna w nocy z 16 na 17 stycznia tego roku zabrał z postoju dwóch młodych mężczyzn. Odjechali z postoju. To był ostatni ślad.

To ogromna tragedia mówią reporterowi Radia 90 koledzy taksówkarze, którzy razem z zaginionym Bronisławem Ślęzakiem często stali na jednym postoju. **Więcej >>>**

## 2009

Tuż pod szczytem Baraniej Góry odkryto zwłoki mężczyzny. Ciało 58-latka znaleziono we wnętrzu wiaty w pobliżu szczytu. Obok zwłok leżały reklamówki z osobistymi rzeczami. Ze wstępnych ustaleń wynika, że mężczyzna prawdopodobnie wracał od pracującej w schronisku znajomej. **Więcej >>>**

## 2008

Ponad 800 polonusów z całego świata przyjechało w Beskidy, by wziąć udział w piątym Światowych Zimowych Igrzyskach Polonijnych. Zawody organizowane są co dwa lata od 2000 roku. To rywalizacja sportowa ale także głównie spotkania towarzyskie. **Więcej >>>**

## 2007

Funkcjonariusze Śląskiego Oddziału Straży Granicznej zatrzymali cudzoziemca posługującego się sfalszowanym paszportem i fałszywym dowodem osobistym. W przejściu granicznym w Zebrzydowicach w pociągu do Pragi mężczyzna o azjatyckich rysach twarzy przedstawił do kontroli granicznej paszport wystawiony na 52-letniego

obywatela Malezji. Okazał się fałszywy. **Więcej >>>**

## 2006

Kolejny pogrzeb basów. O północy wszyscy uczestnicy imprezy wychodzą z lokalu. Na czele konduktu przenoszony jest, przykryty czarnym materiałem, kontrabas. Na rynku odbył się symboliczny pogrzeb. Tutaj odśpiewano żałobne pieśni. Od tego momentu muzyka zamilkła. To impreza nie mająca nigdzie swojego odpowiednika. **Więcej >>>**

## 2005

30-latek wyruszył w podróż życia kilka miesięcy temu. Tomasz Baran jest już w Indiach. Swoją podróż chce opisać, a historię dołączyć do pracy magisterskiej. 30-letni student filii Uniwersytetu Śląskiego w Cieszynie w całości poświęcił ją przygodom. **Więcej >>>**

*[opr. łg]*